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REPUBLIKAE SHQIPERISE 

BASllKlA HIMARE 
KESHILLI BASHKIAK 

VENDIM 
Nr .. .31t,_, Oatcd_.:2_1.2025 

PER 

Himar!!, mi_l!QJ.2025 

"PER MIRATIMlN E KAHUT TE LEVIZJES, ORARIT TE LEVIZJES DRE 
KUFIZIMIT TE QARKULLIMIT NE DISA AKSE TE BRENDSHME SE MJETEVE 

AUTOMOBILISTIKE NE QYTETIN E HIMARES" 

Bazuar nc ligjin nr. 139/2015, "Per veteqevcrisjen vendorc", Ugjin nr. 8378/1998 "Kodi 
Rrugor i Republikes s€ Shqiperise'' (i perditesuar date, 16/03/2023), ligjin nr.89/2022 "Per 
policine bashkiake'', VKM-ne nr. 153, date 07.04.2000 .. Per miratimin e rregullores se zbatimit 
te Kodit Rrugor te Republikes Sc Shqiperise�' (perditesoar me VK.M nr.322, date 29/05/2024); 
me propozim te Kryetarit te Bashkise Himare: Keshilli i Basbkise llimare oe mbledbjen e dates 
09.07.2025 , pasi shqyrtoi material in e sjell drejtoria juridike e miratoi me trembt:dhjete (13) 
vota pro. tre (3) vota kunder. zero (0) abstenim dhe si me poshte, 

VENDOSI 

1. Miratimin e kahul te levizjes. orarit te levizjes dhe kufizimit te qarkullimit nc disa akse te
brendshmc se mjeteve automobilistike n� qytclin e Himares sipas hart.es bashkelidhur k6tij
vendimi.

2. Ngarkohet Bashk:ia Hirnare pennes sektorevc teknike dhe urbanistikes, te vcndose
sinjalistikcn c nevojshme rrugore.

3. Ngarkohet Bashkia Himare permes Policise Bashkiake te kontrolloje zbatimin e ketij
vendimi.

4. Ngarkohct Bashkia Himarc pennes njl!sive 1e komunikimit te bashkise te informojne
publilcun per ndryshimet permes mjeteve zyrtare dhe ydo forme te komunikirnit.

5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata d.he Kryctari i Bashkisc Himare.
6. Ky vcndim byn ne fuqi 10 dit� pas shpalljes publike, bazuar ne tigjin nr. 139/201 S " Per

veteqeverisjen vendore'', neni 55 pika 6.

KRYETA 
Dbin\itcr�"19aJ 
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